年　　月　　日
(公財)日本少年野球連盟

会　長　惣田 敏和　殿

連 盟 主 催 大 会 補 助 金 請 求 書
下記大会の補助金を請求致しますのでよろしくお願い申し上げます。

記

　　　　　　　大会名（　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　開催日（　　　月　　日～　　　月　　日）
　　　　　　　金　額　（　　　　　　　　　円）

　　　　　　　大会運営委員長　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　振込先

　　　　　　　　　　　銀行名
　　　　　　　　　　　支店名
　　　　　　　　　　　　　　　　普通　　　　当座　　　　NO
     　　　　　　　　　名義人氏名
以上